
 

RR č. 48/2025 
 

Rozhodnutia Rady Audiovizuálneho fondu  
podľa § 4 ods. 2 písm. h) v spojení s § 13  ods. 2 písm. a) a § 18 ods. 10 zákona č. 516/2008 Z. z. 

o Audiovizuálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“)  
o  žiadostiach predložených na základe výzvy AVF č. 6/2025 

Podprogram 1.1.2 Produkcia hraných audiovizuálnych diel   

Na základe hodnotenia a odporúčania odbornej komisie OK 1.1.2 6/2025 (2) uvedeného v protokole číslo HF 
6/2025_2 zo dňa 30.11.2025 a návrhu riaditeľa podľa  § 13 ods. 2 písm. a) v spojení s  § 18 ods. 10 zákona a  v 
zmysle Zásad poskytovania finančných prostriedkov z Audiovizuálneho fondu na podporu audiovizuálnej kultúry 
a v nadväznosti na uznesenie č. 119/2025 z 11.12.2025 Rada Audiovizuálneho fondu vydáva rozhodnutie o 
poskytnutí finančných prostriedkov podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona formou dotácie  k jednotlivým 
žiadostiam takto:  

 

p.č. 
číslo žiadosti / 

kód žiadosti 
názov projektu  žiadateľ 

požadovaná 
suma 

odporúčaná 
suma 

schválená 
suma 

1. 
1131/2025-
6/1.1.2 
9897336132 

Marínka somarinka diely 5-
10 

Art4, s.r.o. 
Vajnorská 167, 831 04 
Bratislava - Nové Mesto 
IČO 36869716 

300 000 220 000 220 000 

2. 
1109/2025-
6/1.1.2 
8239249566 

VRAŽDY V DOLINÁCH 8.-13. 
časť 

Dayhey, s.r.o. 
Rozvodná 15, 831 03 
Bratislava - Nové Mesto 
IČO 44075901 

300 000 164 000 164 000 

3. 
1119/2025-
6/1.1.2 
8259383391 

Čáry - máry (pôvodný názov 
Najväčší zázrak) 

DANAE Production s.r.o. 
Šoltésovej 14, 811 08 
Bratislava - Staré Mesto 
IČO 53327772 

40 000 40 000 40 000 

4. 
1141/2025-
6/1.1.2 
4368329749 

Kuko, Drobček a Raťafák 
znovu zasahujú 
(postprodukcia) 

Admiral Films, s.r.o. 
Miletičova 45, 821 09 
Bratislava - Ružinov 
IČO 48070441 

26 050 26 000 26 000 

 
 
Dátum   11.12.2025 
 
 
 
 

 Mgr. art. Štefan Dlugolinský 
 predseda Rady Audiovizuálneho fondu 

 


